中宏人寿保险有限公司关于开展部分基金费率优惠活动的公告

为答谢广大投资者长期以来给予的信任与支持，经与基金公司协商一致，中宏人寿保险

有限公司（以下简称“本公司”或“中宏保险”）决定开展申购费率优惠活动。现将具体费

率优惠情况公告如下：

一、费率优惠

1、 费率优惠时间：2018 年 8 月 24 日-2018 年 11 月 23 日

2、 费率优惠内容：

投 资 者 通 过 中 宏 保 险 基 金 业 务 自 助 式 前 台 业 务 系 统

（https://funds.manulife-sinochem.com/）申购的部分基金产品，前端申购费率实行最低 1 折

起优惠，最低 0.15%。

基金原费率请详见基金合同、招募说明书（更新）等法律文件，以及各基金公司发布的

最新业务公告。

3、 参与活动的基金产品及费率优惠情况：（M：申购金额）

（1） 泰达宏利沪深 300A（162213）

  原费率 优惠后

M < 50 万元 1.20% 0.15%

50万元 ≤ M < 250万元 1.00% 0.15%

250万元 ≤ M < 500万元 0.60% 0.15%

500万元 ≤ M < 1000 万元 0.40% 0.15%

M ≥ 1000 万元 每笔 1000 元 每笔 1000元

（2） 诺安中证 100 指数（320010）

  原费率 优惠后

M < 100 万元 1.20% 0.15%

100万元 ≤ M < 500万元 0.80% 0.15%

500万元 ≤ M < 1000 万元 0.20% 0.15%

M ≥ 1000 万元 每笔 1000 元 每笔 1000元

（3） 华安策略优选混合（040008）

  原费率 优惠后

M < 100 万元 1.50% 0.15%

100万元 ≤ M < 500万元 1.00% 0.15%

M ≥ 500 万元 每笔 1000 元 每笔 1000元

（4） 泰达宏利成长混合（162201）

  原费率 优惠后

M < 50 万元 1.50% 0.15%

50万元 ≤ M < 250万元 1.20% 0.15%

250万元 ≤ M < 500万元 0.75% 0.15%

500万元 ≤ M < 1000 万元 0.50% 0.15%

M ≥ 1000 万元 每笔 1000 元 每笔 1000元

（5） 泰达宏利品质生活混合（162211）

  原费率 优惠后

M < 50 万元 1.50% 0.15%

50万元 ≤ M < 250万元 1.20% 0.15%

250万元 ≤ M < 500万元 0.75% 0.15%

500万元 ≤ M < 1000 万元 0.50% 0.15%

M ≥ 1000 万元 每笔 1000 元 每笔 1000元

（6） 诺安灵活配置（320006）

  原费率 优惠后

M < 50 万元 1.80% 0.18%

50万元 ≤ M < 500万元 1.50% 0.15%

500万元 ≤ M < 1000 万元 0.60% 0.15%

M ≥ 1000 万元 每笔 1000 元 每笔 1000元

（7） 博时信用债纯债债券 A（050027）

  原费率 优惠后

M < 100 万元 0.80% 0.15%

100万元 ≤ M < 300万元 0.50% 0.15%

300万元 ≤ M < 500万元 0.30% 0.15%

M ≥ 500 万元 每笔 1000 元 每笔 1000元

（8） 博时稳定债券 A（050106）

  原费率 优惠后

M < 100 万元 0.80% 0.15%

100万元 ≤ M < 300万元 0.50% 0.15%

300万元 ≤ M < 500万元 0.30% 0.15%

M ≥ 500 万元 每笔 1000 元 每笔 1000元

（9） 泰达宏利集利债券 A（162210）

  原费率 优惠后

M < 50 万元 0.80% 0.15%

50万元 ≤ M < 250万元 0.60% 0.15%

250万元 ≤ M < 500万元 0.40% 0.15%

500万元 ≤ M < 1000 万元 0.20% 0.15%

M ≥ 1000 万元 每笔 1000 元 每笔 1000元

二、重要提示

1、 本活动费率优惠活动仅适用于上述基金产品在中宏保险基金业务自助式前台业务系统

的前端申购手续费，包括定期定额申购业务，不包括基金认购、赎回、定期定额赎回和

转换业务等其他业务的手续费。

2、 中宏保险有权根据活动开展情况暂停或终止本活动，届时不再另行公告，敬请投资者随

时关注中宏保险网站公示。

3、 费率优惠期间，如有其它新增产品参与活动，请查看中宏保险网站，届时将不再另行公

告。

4、 费率优惠期间，业务办理的流程以本公司的规定为准。投资者欲了解基金产品的详细情

况，请仔细阅读基金的基金合同、招募说明书等法律文件。

5、 本公告最终解释权归中宏保险所有。

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保

证基金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩并不预示其未来表现。基金管理人管

理的其他基金的业绩并不构成本基金业绩表现的保证。投资者投资基金时应认真阅读基金合

同、托管协议、招募说明书等文件及相关公告，如实填写或更新个人信息并核对自身的风险

承受能力，选择与自己风险识别能力和风险承受能力相匹配的基金产品。

特此公告。

中宏人寿保险有限公司

2018 年 8 月 21 日